ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ    ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по аграрной политике, экологии и природопользованию

Р Е Ш Е Н И Е
от 15.04.2014  № 33

Об обращении заместителя председателя комитета

Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации по аграрным вопросам

Н.В. Школкиной в Ярославскую областную Думу

с просьбой рассмотреть проект федерального закона

№ 465407-6 «О внесении изменений в Земельный кодекс

Российской Федерации и отдельные Законодательные акты

Российской Федерации в части перехода от деления

земель на категории к территориальному зонированию»

Рассмотрев обращение заместителя председателя комитета Государ-

ственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по аграрным

вопросам Н.В. Школкиной в Ярославскую областную Думу с просьбой рас-

смотреть проект федерального закона № 465407-6 «О внесении изменений в

Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные Законодательные ак-

ты Российской Федерации в части перехода от деления земель на категории к

территориальному зонированию»

Комитет решил:

Рассмотреть указанный законопроект после принятия его в первом чте-

нии Государственной Думой Федерального Собрания Российской Федерации

и подготовить по нему поправки.

Председатель комитета                                     А.Б. Окладников